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ÚZEMNÝ PLÁN OBCE KĽAČE
ZMENY A DOPLNKY č.2
Legenda
stav návrh

obslužné komunikácie

výhľad
" " hranica riešeného územia 

hranica zastavaného územia obce
plochy priemyslu

lokalita s potrebou vypracovania 
urbanistickej štúdie"UŠ

poradové číslo lokality návrhu!!10A

2
910

86

12
11

UŠ

NÁLOŽKA

Funkčné využitie územia

!!C výrobné územia

Požiadavky na vymedzenie plôch na

telekomu nikačné zariadenia
      miestne energetické rozvody a vedenia, posilnenie trafostaníc, výstavba

výstavba nového mosta cez rieku  Rajčanka

nové plochy statickej dopravy a rekonštru kcia existu júcich
rekonštru kcia verejného osvetlenia a MR a stavby nového verejného

verejnoprospešné stavby :
miestne potru bné rozvody pitnej vody

vybu dovanie miestnej kanalizácie, napojenie na sku pinovú kanalizáciu ,6

nové miestne komu nikácie a chodníky + rekonštru kcia

8
9

14

12

11

10

plôch statickej dopravy
pôvodných

osvetlenia, MR a súvisiacich stavieb vrátane modernizácii technológii

výstavba novej trafostanice a nových seku ndárnych rozvodov

2

kanalizačný zberač pre zabezpečenie ochrany vodných zdrojov
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